
序号 图片 零件名称 数量 核对 序号 图片 零件名称 数量 核对

1-1 热床固定板 1 2-1 主板 1

1-2 220mm*220mm*3mm 铝基板加热平台 1 2-2 左Z轴丝杆螺母支撑 1

1-3 水口钳 1 2-3 右Z轴丝杆螺母支撑 1

1-4 1.5M 电源线 1 2-4 导风嘴 1

1-5 5mm*160mm 螺丝刀 1 2-5 1.6M 皮带 1

1-6 包含以下四个部件 1 2-6 1.5M USB数据线 1

3D打印机A8装配零件清单表

Page 1 of 6 



序号 图片 零件名称 数量 核对 序号 图片 零件名称 数量 核对

1-6-1 40*10 风扇 1 2-7 5015  鼓风机 1

1-6-2 40*11 散热片 1 2-8 Y轴皮带轴承支撑 1

1-6-3 风扇保护罩 1 2-9 亚克力配件包含以下五个部件 1

1-6-4
M3*45 螺丝      2个
M3    垫片      8片 1 2-9-1 Z轴限位开关固定块 2

1-7 螺丝包含以下八个部分 1 2-9-2 Y轴电机支撑 1

1-7-1 M3*18 螺丝      50个 1 2-9-3 Y轴限位开关固定块 1

1-7-2 M3 螺母         60个 1 2-9-4 Y轴皮带固定夹 2

Page 2 of 6 



序号 图片 零件名称 数量 核对 序号 图片 零件名称 数量 核对

1-7-3
M8 螺母         16个
M8 垫片         12片 1 2-9-5 导向杆挡片 6

1-7-4
M4*8   螺丝     28个
M4*14  螺丝     4个 1 2-10 左右支撑板 2

1-7-5 M3*30  螺丝     14个 1 2-11 料架支撑板 2

1-7-6 M3*12  螺丝     15个 1 2-12 料架支撑板链接片 2

1-7-7
M2*10 螺丝      4个
蝶形螺母        4个
弹簧            4个

1 2-13 屏幕保护板 1

1-7-8
M3*20  螺丝     4个
M2.3*10螺丝     2个 1 2-14 Z轴电机支撑板 4

1-8 包含以下三个部件 1 2-15 8GB TF卡和读卡器 1

Page 3 of 6 



序号 图片 零件名称 数量 核对 序号 图片 零件名称 数量 核对

1-8-1 电线 70CM 1 3-1 下支撑板 1

1-8-2
Z轴限位开关 1 20CM
X轴限位开关 2 50CM
Y轴限位开关 3 50CM

3 3-2 上支撑板 1

1-8-3
塑料垫柱    M3*7  4个
塑料垫柱    M3*15 4个 8 3-3 后固定板 1

1-9 包含以下三个部件 1 3-4 前固定板 1

1-9-1 3mm*130mm 十字螺丝刀 1 3-5 支撑板锁板 2

1-9-2

内六角扳手 M1.5
内六角扳手 M2
内六角扳手 M2.5
内六角扳手 M3

4 3-6 左右Z轴电机固定板 2

1-9-3 开口扳手 1 3-7 Y轴电机固定板 1

Page 4 of 6 



序号 图片 零件名称 数量 核对 序号 图片 零件名称 数量 核对

1-10 包含以下四个部件 1 3-8 挤出机 1

1-10-1 4.5M 绕线管 1 3-9 X轴电机 1

1-10-2 扎带 10 3-10 Y轴电机 1

1-10-3 R型夹 3 3-11 Z轴电机 2

1-10-4 定位片 2 3-12 直线滑块 7

Page 5 of 6 



序号 图片 零件名称 数量 核对 序号 图片 零件名称 数量 核对

1-11  2004LCD控制屏 1 3-13
X轴导向杆   8*436mm  2根
Y、Z导向杆  8*380mm  4根 6

1-12

X轴电机线        40CM
Y轴电机线        40CM
左Z轴电机线      40CM
右Z轴电机线      90CM
挤出机电机电线   90CM

5 3-14
4头T形丝杆  M8*345mm 2根
螺纹杆      M8*400mm 2根
螺纹杆      M8*150mm 1根

5

1-13 热床线           90CM 1 3-15 电源 12V 20A 240W 1

Page 6 of 6 


